

Gargarin, proszek do sporządzenia płynu do płukania gardła, 5 g x 6 saszetek



Cena: 6,05 zł

Opis słownikowy

Postać	saszetki
Producent	Farmina
Rejestracja	Lek bez recepty
Substancja czynna	Tetraboran sodu

Opis produktu

Informacje podstawowe Gargarin, proszek do sporządzenia płynu do płukania gardła, 5 g x 6 saszetek

Gargarin to lek do stosowania pomocniczo w stanach zapalnych gardła i jamy ustnej. Ma postać proszku, przeznaczonego do sporządzania płynu do płukania gardła w celu zmniejszenia bólu towarzyszącego stanom zapalnym gardła i jamy ustnej.

Skład Gargarin, proszek do sporządzenia płynu do płukania gardła, 5 g x 6 saszetek

5 g proszku zawiera:

boraks 1,74 g, sodu wodorowęglan 1,74 g, sodu chlorek 0,75 g, sodu benzoesan 0,75, lewomentol 0,02 g.

Działanie Gargarin, proszek do sporządzenia płynu do płukania gardła, 5 g x 6 saszetek

Lek wykazuje działanie antyseptyczne i miejscowo znieczulające.

Wskazania Gargarin, proszek do sporządzenia płynu do płukania gardła, 5 g x 6 saszetek

Pomocniczo w stanach zapalnych gardła i jamy ustnej.

Dawkowanie Gargarin, proszek do sporządzenia płynu do płukania gardła, 5 g x 6 saszetek

5 g proszku (1 saszetkę) rozpuścić w szklance ciepłej wody i płukać gardło.
Czynność powtórzyć 2 do 3 razy na dobę.

Jeśli objawy nasilą się lub nie ustąpią po kilku dniach należy poradzić się lekarza. W przypadku wątpliwości co do stosowania leku należy zasięgnąć porady lekarza lub farmaceuty.

Przeciwwskazania Gargarin, proszek do sporządzenia płynu do płukania gardła, 5 g x 6 saszetek

Nie stosować leku w nadwrażliwości na którykolwiek ze składników oraz na uszkodzoną błonę śluzową.
Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią lek może stosować tylko w porozumieniu z lekarzem.
Nie stosować na uszkodzoną błonę śluzową jamy ustnej.

Informacje dodatkowe Gargarin, proszek do sporządzenia płynu do płukania gardła, 5 g x 6 saszetek

Działania niepożądane

W przypadku wystąpienia jakichkolwiek działań niepożądanych należy zaprzestać stosowania leku.
Podczas stosowania leku Gargarin może wystąpić podrażnienie błony śluzowej jamy ustnej.

Leku Gargarin nie należy połykać.

Stosowanie długotrwałe i na rozległe uszkodzenia błony śluzowej może powodować kumulowanie się boraksu w organizmie i wywoływać zatrucie.

Benzoesan sodu po podaniu miejscowym może powodować niewielkiego stopnia podrażnienie oczu, skóry i błon śluzowych.

Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C. Lek przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.